
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tomáš REINIGER

Název práce: Digitální nástěnky ve výuce jazyků na základní škole

Splnění bodů zadání a minimálního přípustného rozsahu práce
Splnění bodů zadaní - úplné, Minimální přípustný rozsah - dodržen

Kvalita zpracování práce
Kvalita zpracování tématu - průměrná, Metodika zpracovní práce - průměrná , Formulace cílů a závěrů práce -
průměrná, Vlastní přínos autora - průměrný, Práce se zdroji - průměrná

Formální úroveň
Logická struktura a členění práce - průměrná , Jazyková a stylistická úroveň - průměrná, Formální úprava
práce - průměrná, Poznámkový aparát, bibliografické citace - v souladu s normou

Aktivita studenta, spolupráce s vedoucím
Student prokázal schopnost samostatné práce. Při konzultacích mě vždy připraven věcné dotazy a připomínky
zapracoval obratem.

Slovní zhodnocení
Bakalářská práce Tomáše Reinigera se zabývá využitím digitálních nástěnek ve výuce. Práce je přehledně
členěna do pěti hlavních kapitol. V teoretické části je představen pojem digitální nástěnka a je přiblíženo její
využití ve výuce. Následuje kapitola, která představuje jednotlivé aplikace pro tvorbu digitálních nástěnek.
Aplikace jsou představeny srozumitelně, vždy je upozorněno na jejich využitelné vlastnosti. Ve třetí kapilote
student navrhuje výukové úlohy s využitím digitálních nástěnek. Ke každé úloze vznikl QR kód přes který je
možné úlohu otevřít. Úlohy se váží k různým částem RVP, tedy i pro různě staré žáky. Ve čtvrté kapitole
hovoří student o dotazníkovém šetření, kde mají učitelé ZŠ sdělit svůj názor na představené aplikace. K
dotazníku vzniklo také video, které v poměrně rychlém tempu seznamuje učitele s využitelností jednotlivých
aplikací. V závěru práce vznikla inforgrafika, která seznamuje s využitelností digitálních nástěnek, odkazuje na
jednotlivé aplikace i vytvořené úlohy.
Bakalářská práce Tomáše Reinigera pracuje s aktuálním tématem. Autor na mnoha místech práce přesvědčil o
svých schopnostech a potenciálu při zpracování tématu (vytvořené úlohy, výukové video). Velký nedostatek
práce je však v jejím metodologickém zpracování. Zejména dotazníkové šetření nepřináší moc informací a
nespolupracuje ani s vytvořenými úlohami. Práce místy působí nekompaktně. Autor však prokázal schopnost
práce se zdroji, své dílo upravil po formální i stylistické stránkce. Je psána dobrou češtinou.
I přes uvedené nedostatky doporučuji práci k obhajobě a hodnotím ji stupněm velmi dobře.
 

Mgr. Lenka Benediktová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


